
令和元年度通常総会・懇親会開催（ご案内）  

 

一般社団法人埼玉県建築士事務所協会  

浦和支部賛助会員各位  

 

 

 

晩春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当支部の運営につきまして、ご指導ご鞭撻頂きありがとうございます。 

さて、令和元年度通常総会懇親会を下記の通り開催する運びとなりました。

終了後、関係者皆様を交えて懇親会を開催させて頂きたいと存じますので、万

障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 《懇親会》 

   日 時  令和元年５月２０日(月) 午後６時 

場 所  浦和ワシントンホテル ３階 プリムローズ 

   会 費  お一人 ５，０００円 （当日受付にて申し受けます。） 

 

出席については、５月１０日(金)までに出欠を記入の上ＦＡＸご返送ください。 

 

《懇親会》 

出席します   欠席します 

 

 

会社名                                  

 

出席者名                                 

 

返信先 ㈱高橋政雄設計事務所 

ＦＡＸ ０４８－８７３－８４８９ 

 

 

平成 31年 4月 19日付 

一般社団法人 埼玉県建築士事務所協会 

浦和支部 支部長 橋本 健二 

 


